MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 356/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, no uso das
atribuições que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município,
Artigo 1º, II “L” da Lei Complementar 64/1990, combinado com as Resoluções de
números 18019/1992, 20623/2000 e 22164/2000 do Tribunal Superior Eleitoral, e
ainda, de acordo com o Artigo 101 da Lei Municipal 030/2004 de 15/07/2004
(Estatuto dos Servidores Públicos Civis) do Município de Laranjeiras do Sul:

RESOLVE:

SUSPENDER A LICENÇA PARA CONCORRER A CARGO ELETIVO, a pedido,
em razão da desistência protocolada pela Senhora abaixo relacionada na data de 02/08/2024, retornando-a às atividades a contar de
02/08/2024.

NOME MATRÍCULA CARGO

Rosana do Rocio Guimarães 37257-1 Agente Comunitário de Saúde

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 07 de agosto de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal